EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120039/PMNO/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 039/2018
PROCESSO N. º 086/2018

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº.03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-centro,
representada pelo Srº Prefeito JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado,
portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87,
residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-
000, nesta Cidade de Nova Olímpia-MT e as Empresas R.C FLORES DOS SANTOS- inscrita
no CNPJ: 30.197.823/0001-10, localizada na Rua Jose Alves Leão, Nº 223-S, Bairro: Jardim
Santa Rosa, CEP 78.370-000, na Cidade de Nova Olímpia-MT, representada pelo Srº. Antonio
Valtair Flores dos Santos, portador do RG: 46873190 SSP/PR e o CPF: 661.108.159-34; CR
DOS SANTOS ALIMENTOS COMERCIO DE ALIMENTOS-ME inscrita no CNPJ:
20.307.873/0001-59, localizada na Rua Jose Alves de Souza, Nº 100-N sala 01, Centro CEP
78.300-000, na Cidade de Tangara da Serra-MT, representada pelo Sr. Celio Roberto dos
Santos portador do RG: 12639907 SSP/MT e o CPF: 901.907.851-87; M7 COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI- inscrita no CNPJ: 13.533.837/0001-00, localizada na Rua Dezoito, Nº
421-W, Bairro: Jardim Nossa Senhora Aparecida, na Cidade de Tangara da Serra- MT CEP
78.300-000, representada pelo Sr. Weliton Marcelino de Jesus, portador do RG: 19350031
SSP/MT e o CPF: 006.849.401-75.

VALOR GLOBAL: R$ 803.100,66 (oitocentos e três mil e cento e dez reais e sessenta e seis
centavos).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS (CARNES E AFINS) DESTINADOS A
CONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR E PARA OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA/MT.

VIGÊNCIA: 16/08/2018 ATE 16/08/2019.

NOVA OLÍMPIA/MT, 15 de agosto de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL